i
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marum saluté. ptaestanda usque ad saeculi
^«"^"'J^^^

nem ordinatur. Latins ab Ecclesia catllohca^ P"^'^^^^

Evaugelii lux diffundenda, errores undique ^rrepente*

depellendi, juvetitus bonis moribns informanda, ^^daqne

cnltnra instrnenda, de advenis cnrandum, P"es!"t^^"^„f

futuris necessitatibus providendnm : tota societas cana-

densis spiritn Christi magis imbnenda, ita nt omma instan.

rentur in Christo, qui est via, ventas et vita.

Adquae efficacins obtinenda, voluntatum omnium

concordia, eorumdem mediorum nsus, ^;iriunlque conspira-

tio reqnirltur. Et haec plenins ^"«^«^^t;"T^'3t^s
fas erit, si Praelaiorum omnium jure gandentium collât s

consiliis, quid. agendum, quid yitandum veniat generali

Icge in toto Dominio Canadensi ab Ipsis decernatur.

Quapropter Smnmns Pontifex Pit.s P^P^^^ Christi

in tenis Vicarius, inter innumeras Supremi Pon^'^U^

curas, aliud luculentum suae paternae sojhcitudims argu-

mentùm erga hanc lectam vineae Dommi partem exhibens

rïonSlio Eminentissimorum Patrum -^ S. Congregat^o-

nem Concilii pertinentium, propositum Sy^nodum Plena-

riam Canadenim in Quebecensi civitate ^abend, approba-

re et laudare ; ac per litteras Apostohcas snb die ^S^rtn

iqoq datas, Nobis licet indignis, munus eamdem Synodum

indïcendi a moderandi, committere dignatus est

Proinde, ex auctoritate apostolica Nobis h«,c in re col-

lata, invocato Nomine Sanctissimac et individuae Trinita-

tis implorat's misericordia Sanctissimi Cordis Jes», ac

potenti Beatissimœ semperque Immaculatœ Virginis Ma-

r?ae anxilio, Nos, audito prius de Concilu mitium faciendi

dielllustrium Metropolitarum Canadensium voto, hisce

Litteris, indicimus et convocamus Concihum Plenanum

Canadense Primum in Metropolitana Ecclesm Quebecensi

die 19 Septembris anni currentis solemniter mchoandum.

Itaque ut tempore et loco a Nobis hic statutis conve-

niant omnes Archiepiscopi, Episcopi coeterique omnes qm

(^e jure vel consuetudine Concilio Plenano interesse debent,

in Domino hortamur, atque prout opUs est, praecipmuis

acmandamus.

— 204 —
Quodsi aliquis Antistes légitime impeditus fiieril,

Procuratorem instruniento procuration is authentico legiti-
ineqiie coiifecto miinituiu inittat : at Nostri Patriimqiie
Concilii erit et de impedimenti legitimitate, et de procura-
tionis validitate judicare.

Cum autein nihil in nobis luminis insit nisi a Pâtre
luminum in nos descendat, nihil virinm nisi ab eo, qui vir-
tutem in infirmitate perficit, in Domino rogannis, ut.
mandantibus locorum Ordinariis, preces publicae ab iisdeni
Ordinariis praecipiendae, in omnibus Dominii Canadensis
Ecclesiis, singulis Dominicis pie fundantur,atque die Vene-
Tis hebdoniadae secundae Septembris, Concilii inchoatio-
nem preacedentis, seu die lo ejusdem mensis, jejunium so-
lemne proclàmetur.